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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
og diskområde herunder gulve, vægge, hylder og bordflader
samt køleinventar, kølemontre og opvaskemaskine
Følgende er konstateret: I virksomhedens mælkekøler ses der
nederst i køleenheden under en af køleskuffer en slimet
plamage fra spildt mælk
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om frekvens for renhold af køleinventar
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt virksomheden om
vedligeholdelse af spækbrædder
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret Dokumentation for
egenkontrollens gennemførsel. Bødeforlæg på 5.000 kr, er
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fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret temperaturkontrol for
varemodtagelse siden den 13. oktober 2023 samt dokumentation af temperaturkontrol under opbevaring siden
16. marts 2024. I virksomhedens egenkontrolprogram står der at dokumentationen skal foretages i et ugentlige
dokumentationsskema. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har bare lagt varene på køl da vi
modtog dem uden at tjekke temperatur.
Vejledt virksomehden om at få tilrettet egekontrolprogrammet så det passer med virksomhedens faktiske
aktiviteter. På nuværende tidspunkt indeholder risikoanalyse og egenkontrolprogram opvarmning, nedkøling og
varmholdelse aktiviteter virksomheden ikke har.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Snegl med creme cheese, træstamme og skinke sandwich information om
allergene ingredienser.
Stikprøvevist kontrolleret pesto, trøffelsovs, risottoris og oliven for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer


